ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2019 г. г. Ставрополь № 539-п

О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного
контроля на территории Ставропольского края, утвержденный постановле
нием Правительства Ставропольского края от 10 июля 2015 г. № 304-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления муниципального земельного кон
троля на территории Ставропольского края, утвержденный постановлением
Правительства Ставропольского края от 10 июля 2015 г. № 304-п «Об утвер
ждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на
территории Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле
нием Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2015 г. № 592-п),
следующие изменения:

1Л. Абзац одиннадцатый пункта 18 после слов «выявленных наруше
ний» дополнить словами «, фототаблица объекта земельных отношений, схе
матический чертеж объекта земельных отношений, расчет площади объекта
земельных отношений».

1.2. В пункте 20:
1.2.1. Абзац первый после слов «копия акта проверки» дополнить сло

вами «с копиями приложений».
1.2.2. Абзац второй после слов «Акт проверки» дополнить слова

ми «с копиями приложений».
1.3. Абзац второй пункта 21 после слов «Копия акта проверки» допол

нить словами «с копиями приложений».
1.4. Наименование раздела «III. Заключительные положения» изложить

в следующей редакции:
«IV. Заключительные положения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.